
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA   č.  2/2022 
uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku 

 

Prodávající:  
Firma:    Městské lesy Rožnov, s.r.o. 
Adresa:   Kulišťákova 1831, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 
IČ/DIČ:   603 23 027, CZ 60323027 
Tel.:    571 628 563, mobil: 739 247 830 (p. Polášek) 
E-mail:   r.polasek@mlroznov.cz, info@mlroznov.cz  
Bank. spojení:  ČSOB Rožnov p. R., č.ú.:  3492231/0300 
Zastoupena:  jednatelem společnosti Rostislavem Poláškem  
    Společnost je zapsána v OR KS Ostrava, oddíl C, vložka 11530 

a 

Kupující:    
Firma:   Roman Pírek 
Adresa:   Pod Horama 2, 741 01 Nový Jičín 
IČ/DIČ:   733 65 807 / CZ 8210045272 
Tel.:    723 148 257 
E-mail:   pilapirerk@seznam.cz 
Zastoupena:  Romanem Pírkem 

 
1. Předmět smlouvy, kvalita, množství, cena 

 

1.1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu dřevní hmotu na základě řádné objednávky zejména 
v množství, kvalitě, ceně a dodacích lhůtách. Kupující se zavazuje dřevní hmotu a případné 
služby spojené s dodávkou převzít a včas prodávajícímu zaplatit. Cena je stanovena dohodou na 
„OM“ - odvozním místě dodavatele nebo na „MS“ – manipulační sklad dodavatele, popř. dodáno 
k odběrateli. 

1.2. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu dřevní hmotu, která bude tříděna a měřena dle ČSN č. 
480055, ČSN č. 480056 a podle „Doporučených pravidel pro měření a třídění dříví v ČR. Měření 
surových kmenů v délkách bude prováděno Teplickou metodou.     

Přepočtový koeficient při prostorovém měření se stanovuje dle „Doporučených pravidel“ na 
hodnotu 0,64 m3/prm.                                                                                                                

1.3. Cena se stanovuje dohodou dle dodací parity a ceník dodávaných sortimentů je přílohou 
smlouvy. 
   

Rozměry:  dle ČSN a Doporučených pravidel (popř. individuálně dle dohody – objednávky) 

Množství:  + 50 m3 

Dodací parita: odvozní místo (OM) dodavatele  

Termín dodání: v období od 1.2.2022 do 31.12.2022 

Konkrétní požadavky bude kupující upřesňovat průběžně s prodávajícím. 

1.4. Kupující se zavazuje převzít dřevní hmotu způsobem dohodnutým v této smlouvě a zaplatit za ně 
dohodnutou kupní cenu. Dřevní hmota se stává majetkem kupujícího až po úplném uhrazení 
faktury. 



 
 

2. Platební podmínky 

2.1. Odběratel se zavazuje za odebranou dřevní hmotu zaplatit do 21 dní od data zdanitelného plnění 
(DUZP), kterým je datum převzetí dřevní hmoty.  

2.2. V případě prodlení úhrady bude prodávající účtovat zákonný úrok z prodlení. 
 

3. Dodací podmínky 

3.1. Místem plnění je parita odvozní místo (OM) dodavatele. 

3.2. Prodávající se zavazuje předat kupujícímu veškeré doklady, jež jsou nutné k převzetí dřevní 
hmoty, a to v termínu vlastní dodávky dřevní hmoty – kopie dodacího listu. Další kopie dodacího 
listu bude předána spolu s fakturou elektronickou poštou na e-mailovou adr. 
pilapirek@seznam.cz 

 

4. Reklamace 

4.1. Smluvní strany se dohodly, že dodanou dřevní hmotu je možno reklamovat v případě 
nesrovnalostí, a to ihned při zjištění závady v dodávce, maximálně však do tří dnů ode dne 
převzetí dřevní hmoty odběratelem. Dodaná reklamovaná dřevní hmota musí být u odběratele 
prokazatelně označena a oddělena od jiných dodávek.   

4.2. Kupující pořídí fotodokumentaci k reklamované závadě a v reklamaci uvede, jak se vady projevují 
a co požaduje (slevu, dodání chybějícího množství apod.).   
 

   
5. Prohlášení a závěrečná ustanovení 

5.1. Prodávající prohlašuje, že dřevní hmota nepochází z kontroverzního zdroje – tedy z nelegální 
těžby a není zatížena žádnými břemeny či právy třetích osob. 
 

5.2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
jednom vyhotovení. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

 
5.3. Kupující tímto souhlasí s uveřejněním smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 sb.  

 
 
 

 
V Rožnově pod Radhoštěm dne  07.02.2022 

 

 

 

 

…………………………………………………………….……….  …………………………………………………………………….. 

Kupující        prodávající – Městské lesy Rožnov, s.r.o. 

 

  

 


